

**Proectarea transei III a extinderii complexului de studii
a Univer. de Stat "A.Russo" din or. Balti pentru necesit.
a Centrului de Inovare si Transf Tehnol. situat in
mun.Balti str. A. Puskin, 36-40**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-5

Blod N5. Echipament electric de forta si iluminat interioare (Lot 1)

Valoarea de deviz 543 817,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИІРН-12	buc	1,000	704,64 124,59	704,64 124,59
2	08-03-525-2	Intreuptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-20A	buc	1,000	317,88 147,72	317,88 147,72
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc	2,000	173,07 82,01	346,14 164,02
4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc	1,000	249,51 121,96	249,51 121,96
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИІРН-24z	buc	1,000	719,29 124,59	719,29 124,59
6	08-03-525-2	Intreuptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-32A	buc	1,000	317,88 147,72	317,88 147,72
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc	1,000	173,08 82,01	173,08 82,01
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc	2,000	173,07 82,01	346,14 164,02
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C25A	buc	1,000	169,08 82,01	169,08 82,01



1	2	3	4	5	6	7
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C32A	buc	1,000	<u>249,51</u> 121,96	<u>249,51</u> 121,96
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	1,000	<u>169,08</u> 82,01	<u>169,08</u> 82,01
12	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc	1,000	<u>249,51</u> 121,96	<u>249,51</u> 121,96
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИҚН-24	buc	1,000	<u>719,29</u> 124,59	<u>719,29</u> 124,59
14	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-20A	buc	1,000	<u>317,88</u> 147,72	<u>317,88</u> 147,72
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc	1,000	<u>169,08</u> 82,01	<u>169,08</u> 82,01
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc	2,000	<u>254,90</u> 82,01	<u>509,80</u> 164,02
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/20А/30МА	buc	1,000	<u>284,08</u> 82,01	<u>284,08</u> 82,01
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИҚН-24	buc	4,000	<u>719,28</u> 124,59	<u>2 877,14</u> 498,36
19	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-20A	buc	4,000	<u>317,88</u> 147,72	<u>1 271,52</u> 590,89
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	20,000	<u>169,07</u> 82,01	<u>3 381,39</u> 1 640,18
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИҚН-24	buc	1,000	<u>719,29</u> 124,59	<u>719,29</u> 124,59
22	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-20A	buc	1,000	<u>317,88</u> 147,72	<u>317,88</u> 147,72

1	2	3	4	5	6	7
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B16A	buc	3,000	<u>169,07</u> 82,01	<u>507,20</u> 246,03
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABДТ-32C/16A/30mA	buc	2,000	<u>254,90</u> 82,01	<u>509,80</u> 164,02
25	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦРН-24	buc	1,000	<u>719,29</u> 124,59	<u>719,29</u> 124,59
26	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-20A	buc	1,000	<u>317,88</u> 147,72	<u>317,88</u> 147,72
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B16A	buc	9,000	<u>169,07</u> 82,01	<u>1 521,61</u> 738,08
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABДТ-32C/16A/30mA	buc	5,000	<u>254,90</u> 82,01	<u>1 274,51</u> 410,05
29	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦРН-24	buc	1,000	<u>719,29</u> 124,59	<u>719,29</u> 124,59
30	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-20A	buc	1,000	<u>317,88</u> 147,72	<u>317,88</u> 147,72
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B16A	buc	7,000	<u>169,07</u> 82,01	<u>1 183,49</u> 574,06
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ABДТ-32C/16A/30mA	buc	3,000	<u>254,90</u> 82,01	<u>764,69</u> 246,03
33	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦРН-24	buc	1,000	<u>719,29</u> 124,59	<u>719,29</u> 124,59
34	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-20A	buc	1,000	<u>317,88</u> 147,72	<u>317,88</u> 147,72
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B16A	buc	4,000	<u>169,07</u> 82,01	<u>676,28</u> 328,04

1	2	3	4	5	6	7
36	08-03-529-1	Contactor de curent continuu pe constructii, ПМА	buc	1,000	385,21 179,79	385,21 179,79
37	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, ПКЕ222-2У3	buc	7,000	166,03 94,63	1 162,22 662,38
38	08-03-593-7	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, bilampi NBT18F-2x18	100 buc	0,040	42 257,00 5 130,75	1 690,28 205,23
39	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE80W	100 buc	0,020	53 553,50 16 664,50	1 071,07 333,29
40	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE18W	100 buc	0,050	48 669,80 16 664,60	2 433,49 833,23
41	08-03-593-7	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, bilampi PANEL18W	100 buc	0,040	37 257,00 5 130,75	1 490,28 205,23
42	08-03-596-1	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe pamint, EXTERN9W грунтовой	100 buc	0,170	52 004,29 9 883,18	8 840,73 1 680,14
43	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "Выход" 11W	100 buc	0,070	38 498,86 5 162,43	2 694,92 361,37
44	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE70W	100 buc	0,040	53 554,75 16 664,75	2 142,19 666,59
45	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE18W	100 buc	0,410	48 706,83 16 664,68	19 969,80 6 832,52
46	08-03-596-5	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, SPOT30W	100 buc	0,610	71 821,20 18 189,21	43 810,93 11 095,42
47	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, PAC-2x18	100 buc	0,090	43 257,44 6 098,11	3 893,17 548,83

1	2	3	4	5	6	7
48	507-0106	Lampa LB-18	buc	18,000	15,00 0,00	270,00 0,00
49	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	21,240	959,61 651,87	20 382,17 13 845,68
50	590-4002	Cablu BBГнr-LS-3*1.5	m	1 500,000	7,67 0,00	11 505,00 0,00
51	590-4000	Cablu BBГнr-LS-2*1.5	m	240,000	6,70 0,00	1 608,00 0,00
52	590-4003	Cablu BBГнr-LS-3*2.5	m	20,000	11,83 0,00	236,60 0,00
53	590-40001	Cablu BBГнr-LS-4*1,5	m	12,000	11,46 0,00	137,52 0,00
54	590-40002	Cablu BBГнr-LS-5*1,5	m	12,000	14,42 0,00	173,04 0,00
55	590-4056	Cablu BBГнr-LS-5*2,5	m	15,000	22,92 0,00	343,80 0,00
56	590-40577	Cablu BBГнr-LS-5*4	m	50,000	36,67 0,00	1 833,50 0,00
57	590-4057	Cablu BBГнr-LS-5*6	m	190,000	40,00 0,00	7 600,00 0,00
58	590-4058	Cablu BBГнr-LS-5*10	m	85,000	82,50 0,00	7 012,50 0,00
59	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	17,510	398,57 294,92	6 978,97 5 164,00
60	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	17,780	186,88 120,38	3 322,77 2 140,44
61	590-1002	Conductor ПБ 1-2,5	m	3 530,000	3,25 0,00	11 472,50 0,00
62	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	26,200	2 582,58 1 251,17	67 663,48 32 780,55
63	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	1,900	2 973,39 1 808,41	5 649,45 3 435,98
64	08-02-409-	Teava din vinilplast pe constructii	100 m	0,850	2 977,05	2 530,49

1	2	3	4	5	6	7
	2	instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm			1 808,41	1 537,15
65	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	9,800	5 381,21 1 619,16	52 735,83 15 867,73
66	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,030	3 828,29 2 002,91	3 943,14 2 063,00
67	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (компьютерная)	100 buc	1,080	7 161,98 2 002,92	7 734,94 2 163,15
68	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,150	4 631,53 2 271,00	694,73 340,65
69	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,470	4 154,36 1 692,74	1 952,55 795,59
70	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,100	4 647,90 1 724,30	464,79 172,43
71	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,070	4 763,86 2 076,57	333,47 145,36
72	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc	2,000	712,03 75,17	1 424,07 150,35
73	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	80,000	1,63 0,00	130,40 0,00
74	2451085	Cutie OTB.	buc	445,000	4,08 0,00	1 815,60 0,00
		<i>Total</i>	lei			333 661,78
		<i>Fond social si asigurari medicale</i>	22,5 %			25 383,60
		<i>Transportarea materialelor</i>	6 %			10 048,82
		<i>Cheltuieli directe</i>				369 094,20
		<i>Cheltuieli de regie din salariu</i>	58 %			65 433,27
		<i>Total:</i>				434 527,47
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			17 381,10
		<i>Total:</i>				451 908,57
		<i>TVA</i>	20 %			90 381,71
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				542 290,28 112 815,98
		2. Capitolul 2. Utilaj				
75	Pretul firmei 13	Demaror ПМА-0261	buc	1,000	137,50 0,00	137,50 0,00
76	Pretul firmei 15	Post de comanda ПКЕ222-2У3	buc	5,000	160,00 0,00	800,00 0,00
77	Pretul firmei 151	Post de comanda ПКЕ222-1У3	buc	2,000	160,00	320,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			1 257,50
		<i>Depozitarea</i>	1,2 %			15,09
		<i>Cheltuieli directe</i>				1 272,59
		<i>TVA</i>	20 %			254,52
		Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu				1 527,11

		Total	lei	543 817,39
		Total deviz: Inclusiv salariu		543 817,39
				112 815,98

Intocmit

SRL "Sarco Engineering"
Stratan Mihail (Director)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Proectarea transei III a extinderii complexului de studii a Univer. de Stat "A.Russo" din or. Balti pentru necesit. a Centrului de Inovare si Transf Tehnol. situat in mun.Balti str. A. Puskin, 36-40

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2-5
Blod N5. Echipament electric de forta si iluminat interioare (Lot)

Valoarea de deviz 543 817,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-5:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	2 146,015	52,57	112 815,98
		Total manopera				112 815,98

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	37 500,00	0,00
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,007	2 250,00	15,75
3.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,003	65 000,00	195,00
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,083	13 333,33	1 106,66
5.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,017	0,00	0,00
6.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	37 500,00	0,00
7.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	37 500,00	0,00
8.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,291	10 500,00	3 055,50
9.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,019	200,00	3,80
10.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,001	65 000,00	65,00
11.	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	50,280	42,00	2 111,75
12.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,132	5,00	0,69
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	49,312	41,25	2 034,25
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	500,806	5,00	2 504,03
15.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	10,156	49,00	497,69
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	500,806	4,00	2 003,22
17.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,641	65,00	41,66
18.	1019852	Vopsea	kg	12,393	38,00	470,98
19.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	6,370	50,00	318,50
20.	11110001000201	Intrerupator cu o clapa tip ingropat	buc	47,000	23,33	1 096,51
21.	11110001000201 1	Intrerupator cu o clapa tip neingropat	buc	7,000	23,33	163,31
22.	11110001000202	Intrerupator cu doua clape tip neingropat	buc	10,000	28,00	280,00
23.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	6,340	4,00	25,36
24.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,126	14 250,00	1 795,50
25.	2413417330636	Naftenat de cupru	kg	0,000	2,50	0,00
26.	2451085	Cutie OTB.	buc	445,000	4,08	1 815,60
27.	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	80,000	1,63	130,40
28.	27221032083781	Teava otel d-25mm	m	980,000	22,50	22 050,00

29.	28752744005021	Corp de iluminat NBT18F-2x18	buc	4,000	350,00	1 400,00
30.	28752744005021	Corp de iluminat PANEL18W	buc	4,000	300,00	1 200,00
31.	28752744005022	Corp de iluminat TUBE70W	buc	6,000	280,00	1 680,00
32.	28752744005023	Corp de iluminat TUBE18W	buc	46,000	230,00	10 580,00
33.	28752744005024	Proiector EXTERN9W грунтовой	buc	17,000	350,00	5 950,00
34.	28752744005024	Proiector SPOT12W	buc	61,000	300,00	18 300,00
35.	28752744005025	Indicatori de iluminat de perete "Выход" 11W	buc	7,000	300,00	2 100,00
36.	28752744005029	Corp de iluminat PAC-2x18	buc	9,000	350,00	3 150,00
37.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,002	2 200,00	4,40
38.	5001000100115	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc	2,000	615,00	1 230,00
39.	5009030	Flanse	10 buc	38,946	35,00	1 363,11
40.	5009031	Scoabe	10 buc	234,145	5,00	1 170,73
41.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	11,899	80,00	951,92
42.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	14,008	34,00	476,27
43.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 224,998	1,00	1 225,00
44.	5009062	Papuci de cablu	buc	446,900	0,50	223,45
45.	5009070	Racordari	10 buc	52,110	8,00	416,88
46.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	164,400	0,50	82,20
47.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	62,400	7,00	436,80
48.	5009090	Profil de montaj	buc	128,700	12,00	1 544,40
49.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,205	500,00	102,50
50.	5009113	Prezoane	buc	18,360	1,50	27,54
51.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,226	50,00	11,30
52.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,266	75,00	19,96
53.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,660	200,00	332,00
54.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,252	15,00	3,78
55.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,443	200,00	488,60
56.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,458	100,00	45,80
57.	5009619	Ate de cusut	kg	0,102	0,00	0,00
58.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,256	100,00	25,60
59.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,294	120,00	35,28
60.	507-0106	Lampa LB-18	buc	18,000	15,00	270,00
61.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,001	10 500,00	10,50
62.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	10,620	115,00	1 221,30
63.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,565	35,00	19,82
64.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	8,608	120,00	1 032,96
65.	590-1002	Conductor ПБ1-2,5	m	3 530,000	3,25	11 472,50
66.	590-4000	Cablu BBГГр-LS-2*1.5	m	240,000	6,70	1 608,00
67.	590-40001	Cablu BBГГр-LS-4*1,5	m	12,000	11,46	137,52
68.	590-40002	Cablu BBГГр-LS-5*1,5	m	12,000	14,42	173,04
69.	590-4002	Cablu BBГГр-LS-3*1.5	m	1 500,000	7,67	11 505,00
70.	590-4003	Cablu BBГГр-LS-3*2.5	m	20,000	11,83	236,60
71.	590-4056	Cablu BBГГр-LS-5*2,5	m	15,000	22,92	343,80
72.	590-4057	Cablu BBГГр-LS-5*6	m	190,000	40,00	7 600,00
73.	590-40577	Cablu BBГГр-LS-5*4	m	50,000	36,67	1 833,50
74.	590-4058	Cablu BBГГр-LS-5*10	m	85,000	82,50	7 012,50
75.	Pretul firmei 00101	Automat BA47-29/1/C6A	buc	2,000	30,00	60,00

76.	Pretul firmei 0011	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,000	30,00	30,00
77.	Pretul firmei 0014	Automat АВДТ-32С/16А/30мА	buc	8,000	115,83	926,64
78.	Pretul firmei 0020	Automat BA47-29/3/C16A	buc	2,000	34,00	68,00
79.	Pretul firmei 0021	Automat BA47-29/1/C32A	buc	1,000	30,00	30,00
80.	Pretul firmei 00221	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,000	34,00	34,00
81.	Pretul firmei 0023	Automat АВДТ-32С/16А/30мА	buc	4,000	115,83	463,32
82.	Pretul firmei 0031	Automat АВДТ-32С/20А/30мА	buc	1,000	145,00	145,00
83.	Pretul firmei 0032	Automat BA47-29/1/C16A	buc	21,000	30,00	630,00
84.	Pretul firmei 0033	Automat BA47-29/1/B16A	buc	23,000	30,00	690,00
85.	Pretul firmei 0061	Automat BA47-29/1/C25A	buc	1,000	30,00	30,00
86.	Pretul firmei 012	Automat BA47-29/3/C16A	buc	2,000	34,00	68,00
87.	Pretul firmei 02	Teva din viniplast d-32mm	m	0,000	8,80	0,00
88.	Pretul firmei 023	Intrerupator BH32-3P- 32A	buc	1,000	61,67	61,67
89.	Pretul firmei 024	Intrerupator BH32-3P- 20A	buc	1,000	61,67	61,67
90.	Pretul firmei 027	Intrerupator BH32-3P-20A	buc	9,000	61,67	555,03
91.	Pretul firmei 03	Dulap de comanda ЩРН-12	buc	1,000	400,00	400,00
92.	Pretul firmei 03	Teava viniplast d-25mm	m	2 620,000	4,20	11 004,00
93.	Pretul firmei 04	Dulap de comanda ЩРН-24	buc	10,000	414,65	4 146,50
94.	Pretul firmei 04	Teva din viniplast d-40mm	m	0,000	6,50	0,00
95.	Pretul firmei 055	Priza de fisa tip neingropat la instalatie inchisa	buc	103,000	15,83	1 630,49
96.	Pretul firmei 056	Priza de fisa tip neingropat la instalatie inchisa (компьютерная)	buc	108,000	49,17	5 310,36
97.	Pretul firmei 057	Priza de fisa tip neingropat la instalatie deschisa	buc	15,000	20,00	300,00
98.	Pretul firmei 13	Demaror ПМА-0261	buc	1,000	137,50	137,50
99.	Pretul firmei 15	Post de comanda ПКЕ222-2У3	buc	5,000	160,00	800,00
100.	Pretul firmei 151	Post de comanda ПКЕ222-1У3	buc	2,000	160,00	320,00
Total materiale de construcții						168 737,90

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	21,305	255,00	5 432,77
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	63,720	5,00	318,60
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	63,720	5,00	318,60
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	717,421	5,00	3 587,11
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	84,790	120,00	10 174,80
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	173,173	98,00	16 970,96
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	2,420	246,00	595,32
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	2,420	43,00	104,06
9.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,241	255,00	61,45
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,816	5,00	19,08
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	7,496	35,00	262,36
12.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,568	35,00	19,88
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	206,512	45,00	9 293,04

14.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,800	35,00	28,00
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	21,682	285,00	6 179,37
		Total utilaje de constructii				53 365,40

Total	lei	543 817,39
-------	-----	------------

Total deviz:

543 817,39

Intocmit

SRL "Sarco Engineering"

Stratan Mihail (Director)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Proiectarea transei III a extinderii complexului de studii a Univer. de Stat "A.Russo" din or. Balti pentru necesit. a Centrului de Inovare si Transf Tehnol. situat in mun.Balti str. A. Puskin, 36-40

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН-12	buc			704,64 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	Pretul firmei 03	Dulap de comanda ИПН-12	buc	1,0000	400,00	400,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	41,25	4,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	255,00	17,85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	98,00	69,58
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	246,00	54,12
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	43,00	9,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	285,00	19,95
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-20A	buc			317,88 147,72
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	Pretul firmei 024	Intrerupator BH32-3P- 20A	buc	1,0000	61,67	61,67
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	41,25	18,77
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	49,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	38,00	1,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 250,00	42,75
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	255,00	2,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,00	12,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	285,00	2,56
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc			173,07 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	41,25	2,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	49,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 250,00	14,25
	Pretul firmei 0020	Automat BA47-29/3/C16A	buc	1,0000	34,00	34,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	255,00	0,51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,00	12,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	285,00	0,57
4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc			249,51
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	Pretul firmei 00101	Automat BA47-29/1/C6A	buc	1,0000	30,00	30,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	41,25	15,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	49,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	38,00	1,79
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	14 250,00	28,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖИЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	255,00	1,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,00	12,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	285,00	1,43
5	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦРН-24z	buc			719,29
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	Pretul firmei 04	Dulap de comanda ИЦРН-24	buc	1,0000	414,65	414,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	41,25	4,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	255,00	17,85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	98,00	69,58
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	246,00	54,12
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	43,00	9,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	285,00	19,95
6	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-32A	buc			317,88
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	Pretul firmei 023	Intrerupator BH32-3P- 32A	buc	1,0000	61,67	61,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	41,25	18,77

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	49,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	38,00	1,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 250,00	42,75
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	255,00	2,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,00	12,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	285,00	2,56
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc			173,08 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	41,25	2,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	49,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 250,00	14,25
	Pretul firmei 00221	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	34,00	34,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	255,00	0,51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,00	12,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	285,00	0,57
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc			173,07 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	41,25	2,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	49,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 250,00	14,25
	Pretul firmei 012	Automat BA47-29/3/C16A	buc	1,0000	34,00	34,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	255,00	0,51

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,00	12,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	285,00	0,57
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C25A	buc			169,08 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	41,25	2,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	49,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 250,00	14,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	Pretul firmei 0061	Automat BA47-29/1/C25A	buc	1,0000	30,00	30,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	255,00	0,51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,00	12,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	285,00	0,57
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C32A	buc			249,51 121,96
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	Pretul firmei 0021	Automat BA47-29/1/C32A	buc	1,0000	30,00	30,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	41,25	15,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	49,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	38,00	1,79
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	14 250,00	28,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	255,00	1,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,00	12,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	285,00	1,43
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			169,08 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	41,25	2,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	49,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0010	14 250,00	14,25

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	Pretul firmei 0032	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	30,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	255,00	0,51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,00	12,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	285,00	0,57
12	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C6A	buc			249,51 121,96
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,57	121,96
	Pretul firmei 00101	Automat BA47-29/1/C6A	buc	1,0000	30,00	30,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	41,25	15,68
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	49,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	38,00	1,79
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	14 250,00	28,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	255,00	1,28
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,00	12,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	285,00	1,43
13	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН-24	buc			719,29 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	Pretul firmei 04	Dulap de comanda ИПН-24	buc	1,0000	414,65	414,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	41,25	4,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	255,00	17,85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	98,00	69,58
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	246,00	54,12
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	43,00	9,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	285,00	19,95
14	08-03-525-2	Interrupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-20A	buc			317,88 147,72
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	Pretul firmei 027	Interrupator BH32-3P-20A	buc	1,0000	61,67	61,67
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	41,25	18,77
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	49,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	38,00	1,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 250,00	42,75
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	255,00	2,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,00	12,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	285,00	2,56
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			169,08 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	41,25	2,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	49,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 250,00	14,25
	Pretul firmei 0011	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	30,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	255,00	0,51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,00	12,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	285,00	0,57
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/IT-32C/16A/30mA	buc			254,90 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	41,25	2,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	49,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 250,00	14,25
	Pretul firmei 0023	Automat AB/IT-32C/16A/30mA	buc	1,0000	115,83	115,83
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	255,00	0,51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,00	12,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	285,00	0,57

1	2	3	4	5	6	7
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/DT-32C/20A/30mA	buc			284,08 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	41,25	2,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	49,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 250,00	14,25
	Pretul firmei 0031	Automat AB/DT-32C/20A/30mA	buc	1,0000	145,00	145,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	255,00	0,51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,00	12,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	285,00	0,57
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН-24	buc			719,28 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	Pretul firmei 04	Dulap de comanda ИПН-24	buc	1,0000	414,65	414,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	41,25	4,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	255,00	17,85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	98,00	69,58
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	246,00	54,12
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	43,00	9,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	285,00	19,95
19	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-20A	buc			317,88 147,72
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	Pretul firmei 027	Intrerupator BH32-3P-20A	buc	1,0000	61,67	61,67
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	41,25	18,77
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	49,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	38,00	1,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 250,00	42,75
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	255,00	2,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,00	12,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	285,00	2,56

1	2	3	4	5	6	7
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			169,07 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	41,25	2,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	49,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 250,00	14,25
	Pretul firmei 0032	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	30,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	255,00	0,51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,00	12,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	285,00	0,57
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН-24	buc			719,29 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	Pretul firmei 04	Dulap de comanda ИПН-24	buc	1,0000	414,65	414,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	41,25	4,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	255,00	17,85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	98,00	69,58
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	246,00	54,12
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	43,00	9,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	285,00	19,95
22	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-20A	buc			317,88 147,72
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	Pretul firmei 027	Intrerupator BH32-3P-20A	buc	1,0000	61,67	61,67
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	41,25	18,77
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	49,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	38,00	1,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 250,00	42,75
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	255,00	2,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,00	12,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	285,00	2,56

1	2	3	4	5	6	7
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B16A	buc			169,07 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	41,25	2,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	49,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 250,00	14,25
	Pretul firmei 0033	Automat BA47-29/1/B16A	buc	1,0000	30,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	255,00	0,51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,00	12,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	285,00	0,57
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/Т-32C/16A/30mA	buc			254,90 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	41,25	2,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	49,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 250,00	14,25
	Pretul firmei 0023	Automat AB/Т-32C/16A/30mA	buc	1,0000	115,83	115,83
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	255,00	0,51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,00	12,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	285,00	0,57
25	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН-24	buc			719,29 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	Pretul firmei 04	Dulap de comanda ИПН-24	buc	1,0000	414,65	414,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	41,25	4,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	255,00	17,85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	98,00	69,58
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	246,00	54,12
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	43,00	9,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	285,00	19,95

1	2	3	4	5	6	7
26	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-20A	buc			317,88 147,72
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	Pretul firmei 027	Intrerupator BH32-3P-20A	buc	1,0000	61,67	61,67
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	41,25	18,77
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	49,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	38,00	1,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 250,00	42,75
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	255,00	2,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,00	12,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	285,00	2,56
27	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B16A	buc			169,07 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	41,25	2,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	49,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 250,00	14,25
	Pretul firmei 0033	Automat BA47-29/1/B16A	buc	1,0000	30,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	255,00	0,51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,00	12,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	285,00	0,57
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/ДТ-32C/16A/30mA	buc			254,90 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	41,25	2,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	49,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 250,00	14,25
	Pretul firmei 0014	Automat AB/ДТ-32C/16A/30mA	buc	1,0000	115,83	115,83
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	255,00	0,51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,00	12,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	285,00	0,57
29	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ППН-24	buc			719,29 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	Pretul firmei 04	Dulap de comanda ППН-24	buc	1,0000	414,65	414,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	41,25	4,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	255,00	17,85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	98,00	69,58
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	246,00	54,12
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	43,00	9,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	285,00	19,95
30	08-03-525-2	Interrupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-20A	buc			317,88 147,72
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	Pretul firmei 027	Interrupator BH32-3P-20A	buc	1,0000	61,67	61,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	41,25	18,77
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	49,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	38,00	1,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 250,00	42,75
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	255,00	2,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,00	12,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	285,00	2,56
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B16A	buc			169,07 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	41,25	2,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	49,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 250,00	14,25
	Pretul firmei 0033	Automat BA47-29/1/B16A	buc	1,0000	30,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	255,00	0,51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,00	12,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	285,00	0,57
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, AB/DT-32C/16A/30mA	buc			254,90 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	41,25	2,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	49,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 250,00	14,25
	Pretul firmei 0014	Automat AB/DT-32C/16A/30mA	buc	1,0000	115,83	115,83
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	255,00	0,51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,00	12,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	285,00	0,57
33	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН-24	buc			719,29 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	42,00	4,20
	Pretul firmei 04	Dulap de comanda ИПН-24	buc	1,0000	414,65	414,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	41,25	4,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	255,00	17,85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	98,00	69,58
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	246,00	54,12
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	43,00	9,46
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	285,00	19,95
34	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P-20A	buc			317,88 147,72
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	Pretul firmei 027	Intreruptor BH32-3P-20A	buc	1,0000	61,67	61,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	5,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	41,25	18,77
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	49,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	38,00	1,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 250,00	42,75
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,50	1,55
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	35,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	120,00	4,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	255,00	2,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,00	12,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	285,00	2,56
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B16A	buc			169,07 82,01
	1	Muncitor	h-om	1,5600	52,57	82,01
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	41,25	2,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	49,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	38,00	1,37
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 250,00	14,25
	Pretul firmei 0033	Automat BA47-29/1/B16A	buc	1,0000	30,00	30,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,50	3,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	255,00	0,51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,00	12,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	285,00	0,57
36	08-03-529-1	Contactori de curent continuu pe constructii, ИМА	buc			385,21 179,79
	1	Muncitor	h-om	3,4200	52,57	179,79
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	42,00	2,94
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	5,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	41,25	15,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	49,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	65,00	1,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	38,00	1,79
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	14 250,00	128,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,50	2,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	100,00	3,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	35,00	0,45
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	120,00	5,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	255,00	1,79
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	98,00	13,72
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	35,00	4,20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	35,00	7,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	285,00	2,00
37	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, ИКЕ222-2У3	buc			166,03 94,63
	1	Muncitor	h-om	1,8000	52,57	94,63
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0600	42,00	2,52

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	41,25	2,06
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	49,00	0,69
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	38,00	1,33
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	14 250,00	28,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	0,50	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	200,00	2,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	100,00	6,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	255,00	0,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,00	12,74
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	285,00	0,29
38	08-03-593-7	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, bilampi NBT18F-2x18	100 buc			42 257,00 5 130,75
	1	Muncitor	h-om	97,6000	52,57	5 130,75
	28752744005021	Corp de iluminat NBT18F-2x18	buc	100,0000	350,00	35 000,00
	2413417330636	Naftenat de cupru	kg	0,0000	2,50	0,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	37 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	49,00	199,75
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	80,00	164,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	75,00	77,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	120,00	36,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	53,8000	5,00	269,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	35,00	896,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6900	285,00	484,50
39	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE80W	100 buc			53 553,50 16 664,50
	1	Muncitor	h-om	317,0000	52,57	16 664,50
	287527440050221	Corp de iluminat TUBE70W	buc	100,0000	280,00	28 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	10 500,00	5 775,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	42,00	88,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	41,25	429,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	5,00	76,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	4,00	61,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	38,00	114,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 200,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	7,00	840,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	25,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	100,00	10,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	10 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	48,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	255,00	395,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	5,00	370,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	98,00	176,50
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	38,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	285,00	441,50
40	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE18W	100 buc			48 669,80 16 664,60
	1	Muncitor	h-om	317,0000	52,57	16 664,60
	28752744005023	Corp de iluminat TUBE18W	buc	100,0000	230,00	23 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1",	t	0,5600	10 500,00	5 880,00

1	2	3	4	5	6	7
		rotund, diametru 10 mm				
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	42,00	88,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	41,25	429,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	5,00	76,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	4,00	61,20
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	38,00	114,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 200,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	7,00	840,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	30,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	100,00	10,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	10 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	255,00	397,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	5,00	370,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	98,00	174,40
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	38,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	285,00	444,60
41	08-03-593-7	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, bilampi PANEL18W	100 buc			37 257,00 5 130,75
	1	Muncitor	h-om	97,6000	52,57	5 130,75
	287527440050211	Corp de iluminat PANEL18W	buc	100,0000	300,00	30 000,00
	2413417330636	Naftenat de cupru	kg	0,0000	2,50	0,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	37 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	49,00	199,75
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	80,00	164,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	75,00	77,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	120,00	36,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	53,8000	5,00	269,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	35,00	896,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6900	285,00	484,50
42	08-03-596-1	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe pamint, EXTERN9W грунтовой	100 buc			52 004,29 9 883,18
	1	Muncitor	h-om	188,0000	52,57	9 883,18
	28752744005024	Proiector EXTERN9W грунтовой	buc	100,0000	350,00	35 000,00
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0040	65 000,00	382,35
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,2000	42,00	218,41
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	41,25	1 567,59
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0200	80,00	81,41
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	12,00	1 980,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	120,00	60,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,8300	255,00	721,53
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3000	98,00	1 303,41
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,8300	285,00	806,41
43	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete "Выход" 11W	100 buc			38 498,86 5 162,43
	1	Muncitor	h-om	98,2000	52,57	5 162,43
	28752744005025	Indicatori de iluminat de perete "Выход" 11W	buc	100,0000	300,00	30 000,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	49,00	200,14
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	10 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	120,00	25,71
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	255,00	284,14
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	98,00	2 508,86
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	285,00	317,57

1	2	3	4	5	6	7
44	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE70W	100 buc			53 554,75 16 664,75
	1	Muncitor	h-om	317,0000	52,57	16 664,75
	287527440050221	Corp de iluminat TUBE70W	buc	100,0000	280,00	28 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	10 500,00	5 775,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	42,00	88,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	41,25	429,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	5,00	76,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	4,00	61,25
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	38,00	114,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 200,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	7,00	840,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	25,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	100,00	10,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	10 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	51,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	255,00	395,25
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	5,00	370,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	98,00	174,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	38,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	285,00	441,75
45	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, TUBE18W	100 buc			48 706,83 16 664,68
	1	Muncitor	h-om	317,0000	52,57	16 664,68
	28752744005023	Corp de iluminat TUBE18W	buc	100,0000	230,00	23 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	10 500,00	5 890,24
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	42,00	88,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	41,25	429,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	5,00	76,49
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	4,00	61,20
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	38,00	114,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 200,00	10,73
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	7,00	840,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	26,83
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	100,00	10,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	10 500,00	25,61
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	255,00	394,95
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	5,00	370,51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	98,00	174,49
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	38,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	285,00	441,39
46	08-03-596-5	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, SPOT30W	100 buc			71 821,20 18 189,21
	1	Muncitor	h-om	346,0000	52,57	18 189,21
	287527440050241	Proiector SPOT12W	buc	100,0000	300,00	30 000,00
	1010501	Lacuri de colofoniu "KФ-965"	t	0,0040	65 000,00	213,11
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	5,2000	42,00	218,39
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	41,25	1 567,57
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0200	80,00	81,57
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	12,00	1 980,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	120,00	60,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,8300	255,00	721,52
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	139,0000	120,00	16 680,00

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3000	98,00	1 303,39
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,8300	285,00	806,41
47	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, PAC-2x18	100 buc			43 257,44 6 098,11
	1	Muncitor	h-om	116,0000	52,57	6 098,11
	28752744005029	Corp de iluminat PAC-2x18	buc	100,0000	350,00	35 000,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 250,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	1,50	306,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	75,00	153,33
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	15,00	42,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	255,00	682,78
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	5,00	212,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	285,00	763,22
48	507-0106	Lampa LB-18	buc			15,00 0,00
	507-0106	Lampa LB-18	buc	1,0000	15,00	15,00
49	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			959,61 651,87
	1	Muncitor	h-om	12,4000	52,57	651,87
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	13 333,33	0,63
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	65 000,00	3,06
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	200,00	0,82
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	115,00	57,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	255,00	99,45
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	285,00	111,16
50	590-4002	Cablu BBΓHR-LS-3*1.5	m			7,67 0,00
	590-4002	Cablu BBΓHR-LS-3*1.5	m	1,0000	7,67	7,67
51	590-4000	Cablu BBΓHR-LS-2*1.5	m			6,70 0,00
	590-4000	Cablu BBΓHR-LS-2*1.5	m	1,0000	6,70	6,70
52	590-4003	Cablu BBΓHR-LS-3*2.5	m			11,83 0,00
	590-4003	Cablu BBΓHR-LS-3*2.5	m	1,0000	11,83	11,83
53	590-40001	Cablu BBΓHR-LS-4*1,5	m			11,46 0,00
	590-40001	Cablu BBΓHR-LS-4*1,5	m	1,0000	11,46	11,46
54	590-40002	Cablu BBΓHR-LS-5*1,5	m			14,42 0,00
	590-40002	Cablu BBΓHR-LS-5*1,5	m	1,0000	14,42	14,42
55	590-4056	Cablu BBΓHR-LS-5*2,5	m			22,92 0,00
	590-4056	Cablu BBΓHR-LS-5*2,5	m	1,0000	22,92	22,92
56	590-40577	Cablu BBΓHR-LS-5*4	m			36,67 0,00
	590-40577	Cablu BBΓHR-LS-5*4	m	1,0000	36,67	36,67
57	590-4057	Cablu BBΓHR-LS-5*6	m			40,00 0,00
	590-4057	Cablu BBΓHR-LS-5*6	m	1,0000	40,00	40,00
58	590-4058	Cablu BBΓHR-LS-5*10	m			82,50 0,00
	590-4058	Cablu BBΓHR-LS-5*10	m	1,0000	82,50	82,50
59	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir	100 m			398,57

1	2	3	4	5	6	7
		sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2				294,92
	1	Muncitor	h-om	5,6100	52,57	294,92
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	200,00	0,09
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	80,00	24,80
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	34,00	27,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	200,00	10,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	120,00	19,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	255,00	2,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	285,00	2,85
60	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			186,88 120,38
	1	Muncitor	h-om	2,2900	52,57	120,38
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	200,00	0,12
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	38,00	0,76
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	80,00	24,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	120,00	19,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	255,00	2,55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	285,00	2,85
61	590-1002	Conductor IIB 1-2,5	m			3,25 0,00
	590-1002	Conductor IIB1-2,5	m	1,0000	3,25	3,25
62	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 582,58 1 251,17
	1	Muncitor	h-om	23,8000	52,57	1 251,17
	Pretul firmei 03	Teava vinilplast d-25mm	m	100,0000	4,20	420,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 333,33	27,99
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,00	53,60
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	4,00	0,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	35,00	35,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	8,00	14,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	255,00	28,05
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	98,00	264,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	45,00	217,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	285,00	31,35
63	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			2 973,39 1 808,41
	1	Muncitor	h-om	34,4000	52,57	1 808,41
	Pretul firmei 02	Teava din vinilplast d-32mm	m	0,0000	8,80	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 333,33	28,07
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,00	53,60
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	4,00	1,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	35,00	35,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	8,00	14,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	255,00	84,15

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	5,00	117,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	98,00	264,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	45,00	313,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	285,00	94,05
64	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			2 977,05 1 808,41
	1	Muncitor	h-om	34,4000	52,57	1 808,41
	Pretul firmei 04	Teva din vinilplast d-40mm	m	0,0000	6,50	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 333,33	31,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	4,00	53,60
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	4,00	1,60
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	35,00	35,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,00	33,51
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	8,00	14,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	255,00	84,31
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	5,00	117,51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	98,00	264,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	45,00	313,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	285,00	94,22
65	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			5 381,21 1 619,16
	1	Muncitor	h-om	30,8000	52,57	1 619,16
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 333,33	28,57
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	42,00	44,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	49,00	40,18
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	38,00	25,84
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	50,00	32,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	35,00	35,70
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	5,00	20,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	0,50	4,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	200,00	16,00
	27221032083781	Teava otel d-25mm	m	100,0000	22,50	2 250,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	120,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	255,00	119,85
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	5,00	100,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	98,00	629,16
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	45,00	278,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	285,00	133,95
66	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			3 828,29 2 002,91
	1	Muncitor	h-om	38,1000	52,57	2 002,91
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 250,00	6,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	41,25	61,87
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	Pretul firmei 055	Priza de fisa tip neingropat la instalatie inchisa	buc	100,0000	15,83	1 583,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	120,00	50,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	255,00	10,16
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	285,00	11,35
67	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (компьютерная)	100 buc			7 161,98 2 002,92
	1	Muncitor	h-om	38,1000	52,57	2 002,92
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 250,00	6,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	41,25	61,88
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	Pretul firmei 056	Priza de fisa tip neingropat la instalatie inchisa (компьютерная)	buc	100,0000	49,17	4 917,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,4200	120,00	50,44

1	2	3	4	5	6	7
		marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	255,00	10,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	285,00	11,34
68	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4 631,53 2 271,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	52,57	2 271,00
	Pretul firmei 057	Priza de fisa tip neingropat la instalatie deschisa	buc	100,0000	20,00	2 000,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	37 500,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	37 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	49,00	50,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	50,00	51,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	120,00	13,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	255,00	10,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	285,00	11,40
69	08-03-591-2	Interrupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 154,36 1 692,74
	1	Muncitor	h-om	32,2000	52,57	1 692,74
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 250,00	4,79
	11110001000201	Interrupator cu o clapa tip ingropat	buc	100,0000	23,33	2 333,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	255,00	10,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	285,00	11,53
70	08-03-591-5	Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 647,90 1 724,30
	1	Muncitor	h-om	32,8000	52,57	1 724,30
	11110001000202	Interrupator cu doua clape tip neingropat	buc	100,0000	28,00	2 800,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 250,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	255,00	10,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	285,00	11,40
71	08-03-591-1	Interrupator cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4 763,86 2 076,57
	1	Muncitor	h-om	39,5000	52,57	2 076,57
	111100010002011	Interrupator cu o clapa tip neingropat	buc	100,0000	23,33	2 333,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	37 500,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	37 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	49,00	49,71
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	50,00	51,43
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	120,00	13,71
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	255,00	7,29
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	285,00	8,14
72	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc			712,03 75,17
	1	Muncitor	h-om	1,4300	52,57	75,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	49,00	1,96
	5001000100115	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc	1,0000	615,00	615,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	255,00	5,10
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	35,00	9,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	285,00	5,70
73	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc			1,63 0,00
	2451089	Cutie pentru intreruptor si priza	buc	1,0000	1,63	1,63
74	2451085	Cutie OTB.	buc			4,08

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2451085	Cutie OTB.	buc	1,0000	4,08	4,08
		2. Capitolul 2. Utilaj				
75	Pretul firmei 13	Demaror IIMA-0261	buc			137,50
						0,00
	Pretul firmei 13	Demaror IIMA-0261	buc	1,0000	137,50	137,50
76	Pretul firmei 15	Post de comanda IIKE222-2Y3	buc			160,00
						0,00
	Pretul firmei 15	Post de comanda IIKE222-2Y3	buc	1,0000	160,00	160,00
77	Pretul firmei 151	Post de comanda IIKE222-1Y3	buc			160,00
						0,00
	Pretul firmei 151	Post de comanda IIKE222-1Y3	buc	1,0000	160,00	160,00

APROBAT:

Intocmit

SRL "Sarco Engineering"
Stratan Mihail (Director)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

